
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23351  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 3

Datum 18.04.2024, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Anderten II

Spielort Hannover, IGS Kronsberg  Gastmannschaft Hannover Handball

 

Heimmannschaft

TSV Anderten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Michel, Janina - - 2

7 Marx, Annabel - - 1

9 Hot, Amina - - 3 0/1

13 Schindel, Lina Luana - - 2

23 Willmer, Lena - - 1

25 Mattus, Katharina - -

27 Creemer, Mareike - -

29 Lisowski, Tanja - -

55 Labitzke, Jaqueline - - 1

66 Ebeling, Julia - - 5 34:17

71 Stemmann, Anna - - 2

97 Clemens, Tabea - - 1

99 Löschner, Mandy - - 10 2/2

A Buchwald, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hannover Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Zeusel, Kira - - 1 1/1

5 Lenk, Kristina - - 6 2/2

6 Schugt, Valeska - - 2

12 Nürnberg, Isabella - -

14 Koldehoff, Lara - - 2

16 Bätge, Janina - - 4 0/1

17 Walther, Mareike - -

18 Rohe, Theresa - - 1

19 Niemann, Friederike - -

20 Münch, Simone - -

21 Osteroth, Janine - - 3

22 Stuemmler, Anke - -

A Passalis, Rosemarie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:42

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 47:42

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Timm, Rüdiger - - - - -

Zeitn. Hundt, Marnie - - - - -

Sek. Netz, Natalie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Anderten II

Ergebnis 28:19 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:44 1:0 Tor 9 Hot, Amina

Gast 06:22 1:1 Tor 21 Osteroth, Janine

Gast 07:17 1:2 Tor 16 Bätge, Janina

Heim 11:20 1:2 7m ohne Tor 9 Hot, Amina

Heim 11:57 2:2 Tor 97 Clemens, Tabea

Heim 14:41 3:2 Tor 55 Labitzke, Jaqueline

Heim 16:31 4:2 Tor 13 Schindel, Lina Luana

16:42 Auszeit Gast

Gast 17:24 4:3 Tor 14 Koldehoff, Lara

Heim 20:02 5:3 Tor 99 Löschner, Mandy

Heim 21:19 6:3 Tor 71 Stemmann, Anna

Heim 25:55 7:3 Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 26:18 7:4 Tor 6 Schugt, Valeska

Heim 26:32 8:4 Tor 66 Ebeling, Julia

Gast 27:16 8:5 7m mit Tor 3 Zeusel, Kira

Heim 27:55 9:5 Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 28:41 9:6 Tor 6 Schugt, Valeska

Heim 28:54 10:6 Tor 13 Schindel, Lina Luana

Heim 29:22 11:6 Tor 99 Löschner, Mandy

Heim 30:19 12:6 Tor 66 Ebeling, Julia

Gast 31:21 12:7 Tor 5 Lenk, Kristina

Heim 31:40 13:7 Tor 7 Marx, Annabel

Heim 32:31 14:7 Tor 2 Michel, Janina

Heim 34:17 2 Minuten 66 Ebeling, Julia

Gast 34:17 14:7 7m ohne Tor 16 Bätge, Janina

Gast 35:28 14:8 Tor 5 Lenk, Kristina

Heim 35:53 15:8 Tor 23 Willmer, Lena

Gast 36:38 15:9 7m mit Tor 5 Lenk, Kristina

Gast 37:24 15:10 Tor 14 Koldehoff, Lara

Heim 37:50 16:10 Tor 9 Hot, Amina

Gast 39:05 16:11 Tor 5 Lenk, Kristina

Gast 39:52 16:12 Tor 21 Osteroth, Janine

Heim 40:53 17:12 Tor 66 Ebeling, Julia

Heim 41:27 18:12 Tor 9 Hot, Amina

Gast 44:26 18:13 Tor 16 Bätge, Janina

Gast 46:07 18:14 Tor 16 Bätge, Janina

Heim 46:36 19:14 Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 46:54 19:15 Tor 18 Rohe, Theresa

Heim 47:27 20:15 Tor 2 Michel, Janina

47:42 Auszeit Gast

Heim 48:58 21:15 7m mit Tor 99 Löschner, Mandy

Heim 51:26 22:15 Tor 66 Ebeling, Julia

Gast 52:47 22:16 Tor 16 Bätge, Janina

Heim 53:04 23:16 Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 54:53 23:17 Tor 21 Osteroth, Janine

Heim 55:13 24:17 Tor 99 Löschner, Mandy

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:10 25:17 7m mit Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 56:57 25:18 Tor 5 Lenk, Kristina

Heim 57:39 26:18 Tor 66 Ebeling, Julia

Heim 58:31 27:18 Tor 71 Stemmann, Anna

Heim 59:23 28:18 Tor 99 Löschner, Mandy

Gast 59:52 28:19 7m mit Tor 5 Lenk, Kristina
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